
TABLICA / INTERNET 
 

   Słupsk, dnia 23.06.2009r. 
 
 

„WODOCIĄGI SŁUPSK” Spółka z o.o.  
ul. Elizy Orzeszkowej 1  

76-200 Słupsk 
 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu obrotowego  
                  średnioterminowego w formie linii odnawialnej z limitem do wysokości  
                  3 500 000,00 PLN – sprawa nr 3/PN/JRP/2009. 
 
 

   
Zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) zawiadamiamy, Ŝe w w/w 
zamówieniu publicznym Zamawiający: 

 
 
1. Dokonał wyboru oferty:  

 
Nr 

Pakietu 
Firma 

Liczba punktów  
w kryterium cena  

Razem punktów 

1.  

 
Bank Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Gdańsku 
Ul. Podwale Przedmiejskie 30 

 

100,00 100,00 

 
Oferta najkorzystniejsza w oparciu o kryterium oceny ofert – cena 100%. 
 
 
2. ZłoŜono tylko w/w ofertę. 
 
3. Nie odrzucono ofert Ŝadnego wykonawcy. 
 
4. Nie wykluczono wykonawców z postępowania. 

 
 

 
   Z powaŜaniem: 


